Séries D4 standard - D7 Atex
Pressostats différentiels environnement sévère
D4
D7
D4
D7
• Étendue de mesure : +75 mbar...+42 bar
• Point de consigne réglable

D7 ia : aluminium revêtu époxy bleu
Indice de protection Série D4 : IP 54, option IP 65
Série D7 Atex EEx d : codification CEN4
Série D7 Atex EEx ia : codification CEN6
Poids Échelle en mbar : 1,6 kg, en bar : 1,1 kg
Atex : 2 kg
PR
18-05-2020 D-809.42-FR-AA
809-42 /1
Pressostats différentiels
environnement sévère
Séries D4 standard - D7 Atex
80
9
80
9
8 Av. du Gué Langlois · 77600 Bussy-Saint-Martin
Tél. +33 (0)1 60 37 45 00 Site
Mél.
Document non contractuel : Sous réserve de modification en raison d’améliorations techniques
RÉFÉRENCES, TOUS USAGE, HYSTÉRÉSIS FIXE
Échelle Surpression Hystérésis fixe du contact
Référence
Δ P
admissible / Contact 24
rupture Mini Maxi
0 75 mbar 0,370 1,5 bar 3,7 mbar 6,2 mbar 896 852
0 375 mbar 0,370 1,5 bar 11,2 mbar 21,1 mbar 896 856
0 2 bar 35 138 bar 0,14 bar 0,35 bar 896 860
0 7 bar 69 276 bar 0,76 bar 1,4 bar 896 862
0 14 bar 69 276 bar 0,83 bar 2,76 bar 896 864
0 42 bar 138 551 bar 5,5 bar 10,3 bar 896 866
RÉFÉRENCES, HYSTÉRÉSIS FIXE, PLAGE MORTE RÉDUITE
Échelle Surpression Hystérésis fixe du contact
Référence
Δ P
admissible / Contact 20
rupture Mini Maxi
0 75 mbar 0,370 1,5 bar 0,75 mbar 1,5 mbar 896 852F
0 375 mbar 0,370 1,5 bar 2,5 mbar 6,2 mbar 896 856F
0 2 bar 35 138 bar 0,07 bar 0,14 bar 896 860F
0 7 bar 69 276 bar 0,28 bar 0,70 bar 896 862F
0 14 bar 69 276 bar 0,35 bar 1 bar 896 864F
0 42 bar 138 551 bar 1,4 bar 2,8 bar 896 866F
RÉFÉRENCES, HYSTÉRÉSIS RÉGLABLE
Échelle Surpression Hystérésis réglable
Référence
Δ P
admissible / Contact 50
rupture Mini Maxi
0 75 mbar 0,370 1,5 bar 1,2 mbar 5 mbar 896 852R
0 375 mbar 0,370 1,5 bar 4,5 mbar 16,2 mbar 896 856R
0 2 bar 35 138 bar 0,10 bar 0,24 bar 896 860R
0 7 bar 69 276 bar 0,44 bar 1,1 bar 896 862R
0 14 bar 69 276 bar 0,55 bar 1,65 bar 896 864R
0 42 bar 138 551 bar 2 bar 7,9 bar 896 866R
RÉFÉRENCES SÉRIE D7, VERSION ATEX
La série standard D4 devient en ATEX la série D7. Pour la référence en version ATEX, se reporter aux tableaux de la série standard D4 et
ajouter en fin de référence le suffixe suivant :
Version Atex Suffixe
Sécurité intrinsèque : Exll 1GD T85°C IP6X EEx ia IICT4 A
Antidéflagrant : Exll 2GDEEx d IICT6 D
Option sur demande :
• Autres étendues de mesure
• Autres raccords
• 2 contacts SPDT seuils simultanés
• Membrane PTFE, Viton (-7...+150 °C), Inox 316 (-18...+150 °C, 1 à 6 bar)
• Contact doré